
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4830/2017

          

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 026272/2017-38, 

R E S O L V E:
  Considerar designado a servidora RAQUEL MARIA DA SILVA COSTA, 

matrícula  SIAPE-1766027,  ocupante  do  cargo  efetivo  de  Professor  do  Magistério 

Superior, para responder pelo Cargo de Direção da Faculdade de Linguagem, FCC-

Nível Único, do Campus Universitário do Tocantins-Cametá, no período de 08 a 22 de 

setembro  2017,  em  decorrência  do  afastamento  do  titular  JORGE  DOMINGUES 

LOPES, para gozo de férias do exercício 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de outubro de 2017.

Horacio Schneider
Pró-Reitor de Relações Internacionais, no exercício da Reitoria


	reitoria
	PORTARIA Nº 4830/2017
	Horacio Schneider

